

2020年4月30日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』 太宰治(CV:八代 拓)の本編ストーリーが遂に4月30日より配信!

~新キャラクター「シャルル (CV:木島 隆一)」も本編ストーリーで活躍!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)の累計会員数 2,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』は、「太宰治(CV:八代 拓)」の本編ストーリーを、本日 4 月 30 日(木)より配信開始します。これを記念し、クリア条件によって特別ストーリーなど様々な特典がもらえる、本編進めようキャンペーンや、太宰治のキャラクターボイスを担当する、八代 拓さんの直筆サイン色紙が抽選で 2 名様に当たる Twitter キャンペーンも開催します。



■太宰治(CV:八代 拓)の本編ストーリーを4月30日より配信開始!

八代 拓さんが CV を務める、人たらし×自堕落な「太宰治」の本編ストーリーを、2020 年 4 月 30 日 (木) より配信開始します。 本ストーリーは 2019 年冬より始まった禁断の第 2 章の 2 作目となります。 「太宰治」あらすじをお楽しみ頂ける、本編ダイジェスト PV は絶賛公開中です。

本編ダイジェスト PV: https://youtu.be/TKAM4k4XXfA

<本編あらすじ>

飄々として掴みどころのない、日本の文豪・太宰治。

けれど、笑顔の影には罪深い過去があって……。

彼が自身に課した罰、そして胸に秘めた本当の目的とは――。

「あなたのことを、離したくない。たとえこれが、恋と呼ぶには少々醜い感情だとしてもね」

-----あなたを愛しているから、私はあなたを許さない。



【プロフィール】 人たらし×自堕落

太宰治(CV:八代 拓)



破天荒な振舞いながらも、どこか憎めない飄々とした性格。

悪気なく人をからかうため、一部の屋敷住人との軋轢を生んでいるが、本人は気にしていない。 過去のことは決して話そうとしないが、それにはある理由があって……?

誕生日:6月19日

■新キャラクター「シャルル(CV:木島 隆一)」も本編ストーリーで活躍! 禁断の第2章では、「サン・ジェルマン伯爵」の旧友であり純血のヴァンパイアの「ヴラド(CV:斉藤 壮 馬)」に加え、ヴラドに協力する「ファウスト(CV:神尾 晋一郎)」と「シャルル(CV:木島 隆一)」の 新キャラクター3名が登場します。太宰治本編ストーリーではシャルルが深く関わってくるようで…?





■太宰治本編ストーリー配信に合わせ、アプリ内イベント開催!

①本編進めようキャンペーン開催中!



太宰治本編ストーリー配信に合わせ、アプリ内では本編進めようキャンペーン「官能の一頁を綴って」を 2020年4月30日(木) 16:00 ~ 5月7日(木) 23:00まで開催します。

テーマ:とある恋愛小説を読んだ彼から艶っぽく迫られて……。

本編を読み進めたり、期間中ログインすることでもらえる「ハート」の数に応じて、様々なアイテムをゲットでき、 特別なストーリーを読むことが出来ます。 ぜひこの機会にキャンペーンへ参加してみてください。

②「太宰治」の美麗彼カードが各種ダイヤガチャに登場!





対象の彼カードが確率 UPしていますので、この機会に「太宰治」の彼カードを手に入れてみてください。



■「太宰治役 八代 拓さんサイン色紙プレゼント RT キャンペーン」を開催!



太宰治本編ストーリー配信を記念して公式 Twitter(http://ur0.work/UJ0z)をフォローのうえ該当ツィートをRT いただくと、「太宰治」のCV を担当している八代 拓さんの直筆サイン色紙が抽選で【2 名様】 に当たります。

開催期間:2020年4月30日(木)16:00~2020/5/14(木)23:59

■『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』概要

本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 15 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。2019 年冬からは、物語の核心に迫っていく『禁断の第 2 章』が始まり、新たな展開を見せて行きます。キャラクターボイスは、島﨑信長氏・豊永利行氏・木村良平氏・斉藤壮馬氏などの豪華声優陣のほか、2.5 次元舞台で活躍する俳優・荒牧慶彦氏や染谷俊之氏などが担当します。

名称	イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2017年7月31日
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンヴァンパイア」で検索
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/vampire/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/IkemenVampire
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンヴァンパイア」を検索
コピーライト	©CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事 業 概 要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>
※新型コロナウィルス感染拡大に伴う対策として、5 月末日まで全社在宅勤務対応となっております。
恐れ入りますがご連絡についてはメールにてお願いいたします。

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。